











## ACUERDO DE LA SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA 2021 DE LA H. JUNTA DIRECTIVA DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE XALAPA CELEBRADA EL DÍA 24 DE JUNIO DE 2021

## ACUERDO SO/II-04/2021,S

LA HONORABLE JUNTA DIRECTIVA, TOMA CONOCIMIENTO DE LAS GESTIONES REALIZADAS HASTA EL DÍA DE HOY Y APRUEBA A LA DIRECCIÓN REALIZAR LAS GESTIONES SUBSECUENTES PARA LA CONTRATACIÓN DE SERVICIO Y MANTENIMIENTO AL SISTEMA DE RED PASIVA DE COMUNICACIONES DIGITALES DEL CAMPUS CENTRAL DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE XALAPA, COMO PARTE DE LA PRIMERA FASE DEL PROYECTO INTEGRAL DE ACTUALIZACIÓN, MODERNIZACIÓN Y AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE GESTIÓN ESCOLAR Y DEL SISTEMA DE COMUNICACIONES DIGITALES DE LA SEDE CENTRAL DEL INSTITUTO, HASTA POR UN MONTO INTEGRADO DE \$ 2'130,000.00 (DOS MILLONES, CIENTO TREINTA MIL PESOS 00/100 M.N.), IMPUESTO AL VALOR AGREGADO INCLUIDO, CON RECURSOS PROVENIENTES DE INGRESOS PROPIOS 2021 Y CONFORME A LA NORMATIVIDAD APLICABLE.

ING. DAVID HERNÁNDEZ SANTIAGO
PRESIDENTE SUPLENTE

MTRO. RAMIRO SÁNCHEZ URANGA REPRESENTANTE DEL GOBIERNO FEDERAL

LIC. SANDRA A LETH FILOBEILO BÁEZ REPRESENTANTI DEL GOBIERNO MUNICIPAL

LIC. HILARIO ARTINAS CERDÁN REPRESENTANTE DEL SECTOR PRODUCTIVO

> ING. JORGE ALBERTO LARA GÓMEZ SECRETARIO

C.P. FERNANDO PÉREZ AGUILERA REPRESENTANTE DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SEV

LIC. BEZABÉ MEDINA ALCÁNTARA
REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN
JURÍDICA DE LA SECRETARÍA DE
EDUCACIÓN DE VERACRUZ

DR. DARWIN MAYORGA CRUZ REPRESENTANTE DEL GOBIERNO DEL ESTADO

LIC. FERNANDO LÁDRÓN DE GUEVARA SALAS REPRESENTANTE DEL GOBIERNO FEDERAL

MTRO. ALEJANDRO MORENO HERNÁNDEZ REPRESENTANTE DEL SECTOR SOCIAL

MTRO. FEDERICO OSORIO LANDA COMISARIO PÚBLICO

L.C. CLAUDIA RAMIRO CASTAÑEDA
REPRESENTANTE DE LA SUBSECRETARÍA
DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y
SUPERIOR DE LA SEV

REPRESENTANTE DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS Y PLANEACIÓN

MTRO. WALTER LUIS SAIZ GONZÁLEZ DIRECTOR DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE XALAPA

ESTAS FIRMAS CORRESPONDEN AL ACUERDO SO/II-04/2021,S TOMADO EN LA SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA 2021 DE LA HONORABLE JUNTA DIRECTIVA DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE XALARA